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TABLA 10X100

PN 120

IPN 120

TABLON 52X150 MM
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ALTURA DE
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DISTANCIA >=
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DE
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DETALLE DE ZAPATA ENTERRADA
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DETALLE BARANDILLA

PIE DERECHO

MÁXIMO 2,50 m

RODAPIE 15*5 mm

EN FORJADO

CARTUCHO EMBEBIDO

BANDAS AMARILLAS Y NEGRAS

TUBO PINTADO EN

PIE DERECHO
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11.39

2.53

2.
60

0.
41

2.
37

0.90

2.
00

DETALLE DE PLATAFORMA ELEVADORA MÓVIL DE PERSONAL
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INSTALACIÓN ELÉCTRICA PROVISIONAL DE OBRA

Potencia   P    =  15 kW

PROTECCIÓN EN CUADRO GENERAL Y SECUNDARIO  I   = 30 mA.
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RED DE PROTECCIÓN HORIZONTAL BAJO CUBIERTA
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MASCARILLA ANTIPOLVO

BOTA IMPERMEABLE AL AGUA Y A LA HUMEDAD

BOTA DE SEGURIDAD CLASE III
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LÍNEA DE VIDA EN CUBIERTA Y ESCALERA DE ACCESO

ESCALA VERTICAL

BOMBA C.
2

BOMBA C.
1

BANCADA EN CUBIERTA PARA PREVISIÓN SOPORTE BOMBAS DE CALOR:
- 1 UDS 3.650 x 2.200 x 1.230 mm ; P ud. = 1.181 kg (B.C 2)
- 1 UDS 3.650 x 2.200 x 1.995 mm; P ud. = 1.505 kg (B.C 1)

12.50
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4.
22

BOMBA C.
3

BOMBA C.
4

BANCADA EN CUBIERTA PARA PREVISIÓN SOPORTE BOMBAS DE CALOR:
- 1 UDS 3.650 x 2.200 x 1.230 mm ; P ud. = 1.181 kg (B.C 3)
- 1 UDS 3.650 x 2.200 x 1.995 mm; P ud. = 1.505 kg (B.C 4)

12.50

5.
42

10.86

10.00%

10.00%

2.
00

2.
00

LÍNEAS DE VIDA

C
la

ra
bo

ya
A

cc
es

o 
a

C
ub

ie
rta

CARRO
FIJO

ABSORVEDOR
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SOPORTE INTERMEDIO PARA
PASO AUTOMÁTICO

TENSOR TERMINAL
DE
HORQUILLA
PRENSADO

CURVA DE
90º

DETALLE DE ANCLAJES Y ACCESORIOS DE LA LÍNEA
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PROHIBICIÓN

SEÑALES DE OBLIGACION
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